
Ernæringsassistentelev til Brøndby Kommune

Bliv Ernæringsassistentelev i Brøndby Kommune
– og gør en forskel for vores ældre borgere
Brænder du for mad, mennesker og meningsfuldt arbejde? Så har du nu muligheden for at blive
Ernæringsassistentelev i Brøndby Kommune, hvor du får din hverdag på et af vores tre
ældrecentre: Nygårds plads, Gilhøjhjemmet eller Æblehaven.
 Om stillingen
Som ernæringsassistentelev vil du få en alsidig og lærerig uddannelse, hvor du bliver en vigtig del
af hverdagen i køkkenet og på tværs af huset. Du vil indgå i et stærkt team, hvor vi prioriterer god
ernæring, høj faglighed og en tryg hverdag for vores beboere.
Vi tager imod dig, uanset om du kommer fra grundforløbet eller vil i en Ny mesterlære.
 Vi forestiller os, at du:

Er mødestabil, ansvarsfuld og arbejder selvstændigt●

Har lyst til at arbejde med og for ældre borgere●

Trives med forskelligartede opgaver i et dynamisk arbejdsmiljø●

Værdsætter værdier som fleksibilitet, respekt, ærlighed, engagement og udvikling●

 Arbejdstid og løn

Vagter ligger primært fra kl. 07.00 – 14.30●

Der vil forekomme weekend- og helligdagsarbejde●

Løn efter gældende overenskomst og alder – mulighed for voksenelevløn●

Tiltrædelse: Hurtigst muligt●

 Har du spørgsmål?
Kontakt gerne en af vores afdelingsledere:

Emil Roesdal på tlf. 24 85 40 43 eller mail emroe@brondby.dk (Æblehaven)●

Jeppe Min Kulmbak på tlf. 30 57 20 76 eller mail jekul@brondby.dk (Nygårds Plads)●

Dorthe Lise Johansen på tlf. 30 64 93 62 eller mail dla@brondby.dk (Gilhøjhjemmet)●

 Praktisk info:

Ansøgningsfrist: 13. juni●

Ansættelsessamtaler afholdes løbende●

Ved ansættelse kræves fremlæggelse af straffeattest●

 
Hør vores ledere og medarbejdere fortælle om Æblehaven i denne video
 
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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